

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4490 Oliwia Niemidomska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4490 Oliwia Niemidomska**

Miejscowość: **Gdańsk** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszej córki...



Oliwka urodziła się 27 marca 2023 roku. Po porodzie dowiedzieliśmy się, że nasza córeczka obarczona jest wieloma wadami. W związku z tym pierwsze 3 tygodnie jej życia spędziliśmy w szpitalu na licznych badaniach i nauce karmienia. Po wyjściu ze szpitala jeździliśmy po całą Polskę w celu zasięgnięcia jak największej ilości opinii odnośnie stanu zdrowia naszej córeczki. Wady Oliwii okazały się na tyle rzadkie, że nikt nie wie, jaka czeka ją przyszłość.

Mimo wszystko, każdego dnia walczymy o lepsze życie naszego dziecka. Kalendarz Oliwki wypełniony jest licznymi wizytami u specjalistów. Obecnie jesteśmy pod opieką poradni genetycznej, neurologicznej, chirurgicznej, kardiologicznej, endokrynologicznej i ortopedycznej. W związku z opóźnieniem w rozwoju i obniżonym napięciem mięśniowym, uczęszczamy na rehabilitację. Jesteśmy również pod stałą opieką neurologopedy, który przygotowuje bużkę Oliwki do operacji rozszczepu podniebienia miękkiego, która planowo ma się odbyć w styczniu 2024 roku. Po operacji czeka nas na nowo nauka karmienia oraz wizyty u laryngologa, ortodonta i neurologopedy. Wszystko po to, by nasza córka prawidłowo słyszała i mówiła.

Mimo trudności z jakimi zmaga się nasza córka, z dumą obserwujemy kolejne postępy, którym nieustannie towarzyszy uśmiech. Całą rodziną wierzymy, że przed Oliwią jest jeszcze wiele sukcesów, których fundamentem jest specjalistyczna opieka medyczna oraz rehabilitacja.

W związku z tym zwracamy się do Państwa o pomoc w naszej codziennej walce. Oliwę można wspomóc w jej drodze o jak największą sprawność przekazując na jej leczenie oraz rehabilitację darowiznę oraz 1,5% podatku.

Serdecznie dziękujemy,
Rodzice Oliwii



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 0%	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4490 OLIWIA NIEMIDOMSKA	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>